

Holdig NSN ApS

Toftevangen 6, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 29 91 73 53

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Henning Sparre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding NSN ApS Toftevangen 6 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 29 91 73 53 Stiftet: 19. september 2006 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Sparre
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	TeamCOM ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapitalgrundlag og er derfor omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabets ledelse forventer selskabets kapitalgrundlag reableret via egenindtjening i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-7.663	-7.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.337	42.718
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.762</u>	<u>-1.628</u>
Resultat før skat	-8.088	34.027
2 Skat af årets resultat	<u>-659</u>	<u>4.620</u>
Årets resultat	<u>-8.747</u>	<u>38.647</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.647
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.747</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-8.747</u>	<u>38.647</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.318	110.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.318	110.981
Anlægsaktiver i alt	112.318	110.981
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.620
Tilgodehavender i alt	0	4.620
Likvide beholdninger	197	297
Omsætningsaktiver i alt	197	4.917
Aktiver i alt	112.515	115.898

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	-70.010	-61.263
Egenkapital i alt	54.991	63.738
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.971	45.910
Selskabsskat	7.303	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.524	52.160
Gældsforpligtelser i alt	57.524	52.160
Passiver i alt	112.515	115.898

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.001	-99.910	25.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.647	38.647
Egenkapital 1. juli 2022	125.001	-61.263	63.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.747	-8.747
	125.001	-70.010	54.991

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.762	1.626	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>	
	<u>1.762</u>	<u>1.628</u>	
2. Skat af årets resultat			
Koncernskat	0	-4.620	
Regulering af tidligere års skat	<u>659</u>	<u>0</u>	
	<u>659</u>	<u>-4.620</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Kostpris 30. juni 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	-14.019	-56.737	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.337</u>	<u>42.718</u>	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-12.682</u>	<u>-14.019</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>112.318</u>	<u>110.981</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TeamCOM ApS, Roskilde	100 %	<u>112.318</u>	<u>1.337</u>
		<u>112.318</u>	<u>1.337</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
